DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A ATUAÇÃO DO PADRE
CRISARES SAMPAIO COUTO EM ACOPIARACE UMA EXPERIÊNCIA DE EDUCAÇÃO
POPULAR de autoria de ANA CRISTINA DE SALES, CÍCERO JOAQUIM DOS SANTOS,
MARIA ARLEILMA FERREIRA DE SOUSA, foi publicado nos Anais III CINTEDI referente ao
ISSN 2359-2915.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/63649

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/63649